
H
ey

en
da

al
se

w
eg

Toernooiveld

Toernooiveld

Toernooiveld

Toernooiveld

To
er

no
oi

ve
ld

Toernooiveld

E06
E06

E06

E0
7

E0
7

C
03

E06

G
07

E06

C
02

C02

E06

E06

E06

E06G11

C14

C14

uitgezonderd
O

B54

OB504

OB502

uitgezonderd

O
B54

uitgezonderdOB54

E0
7

E0
1z

be

ZO
NE

ZO
N

E

30
A0

23
0z

e

K+R
Kiss + R

ide

halen en

brengen

K+R
Kiss + Ride

halen en

brengen

ZO
N

E

E01zb

ZO
N

E

30
A0130zb

E0
4

E04
E04

L0
2

L02

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

L08

L08

33 beugels

33 beugels

24

24

24

848454

Geert Grooteplein Zuid

Geert Grooteplein Zuid

Geert Grooteplein Zuid

F.C. Donderslaan

Ed
ua

rd
 N

oy
on

sl
aa

n

Kapittelweg

Kapittelweg

Kapittelweg

Kapittelweg

Ze
rn

ik
ep

la
at

s

G
er

ar
d 

va
n 

Sw
ie

te
nl

aa
n

Ph
ilip

s 
va

n 
Le

yd
en

la
an

Ph
ilip

s 
va

n 
Le

yd
en

la
an

Ph
ilip

s 
va

n 
Le

yd
en

la
an

Geert Grooteplein Noord

Geert Grooteplein Noord Geert Grooteplein Noord

Geert Grooteplein Noord

René Decartesdreef

René Decartesdreef

René Decartesdreef

Theodor Craanenlaan

D
ya

lis
e

Va
n 

Be
ve

rw
ijc

kl
aa

n

Van Beverwijcklaan

W
en

ck
eb

ac
hh

of

Erasmuslaan

Erasmuslaan

Erasmuslaan

Erasmuslaan

Erasmuslaan

H
ey

en
da

al
se

w
eg

H
ey

en
da

al
se

w
eg

H
ey

en
da

al
se

w
eg

H
ey

en
da

al
se

w
eg

Toernooiveld

Toernooiveld

Toernooiveld

Toernooiveld

To
er

no
oi

ve
ld

Toernooiveld

Platolaan

Platolaan

Pl
at

ol
aa

n

D
riehuizerw

eg

H
ey

en
da

al
se

w
eg

R
ei

ni
er

 P
os

tla
an

C
om

en
iu

sl
aa

n

C
om

en
iu

sl
aa

n

Daniël Heinsiuslaan

Comeniuslaan

Holwerdapad

M
on

te
ss

or
ila

an

M
on

te
ss

or
ila

an

Va
re

ni
us

la
an

Marsilius van Inghenpad

Sc
ali

ge
rp

ad

W
un

dt
la

an

Willem Nuyenslaan

Willem Nuyenslaan

Willem Nuyenslaan

Erasmusplein

Pieter Bondamplein

Anna Maria Schuurmanpad

Spinozapad

M
er

ca
to

rp
ad

M
ax

 W
ie

be
rp

ad

Berchmanianum

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

C
04

C
04

C
04

C
04

C04

C04

C04

C04E01zbe

ZONE

ZONE

30 A0230ze

E06

G
11

G
11

C03

C02

D
04

C02

E0
6

C03

B06

C02

E06

E06 E06 E05

E09

G11

B0
6

G11

E0
6

E0
6

E0
6

B06

B06

G11

B06

B06

G11

G
11

L02

D
04

L0
2

E0
6

E04

E0
9

E0
6

E0
6

E06

E0
6

E0
6

G11

E02

G07

E09

E06

E03

E0
6

J24

E0
6

E06

E03

E03

E03

D
04

D
04

E06

E03

G07

G
11

L0
2

L02

E03

E03

E0
6

E0
6

E0
6

E0
6

G
11

E03

L02

G07

B06

L02

E09

L02

E0
3

E0
6

G11

E0
3

E0
3

E06

J2
4

L02

J24

B06

J2
4

G
11

B06

E06

E03

G11

C03E06

E09

C
02

C
02

E03

G
11

E06E06

E07

B06

C03

C02

B06

E06E06

L02

B06

B06

B06

G
11

E02

L02

E03

L0
2

E03

E0
2

E06

E09

E07

E06

B0
6

B0
6

G11

G11

E0
4

B01

B06 B06

B06

L02

G11

E01

E0
6

G13

G13

E09

E09

E06

E07

J24

E04

E06

C03

G
12

B06

G13

G13

E06

C
02

L02

L08

B06

L02

E07
E09

C
02

L02

G
07

G
11

G
11

L02

L02 L02

C02

E06

E06

E05
E05

E05

E06

E0
2

E06 E06

J2
4

C
03

B06

C
03

C
02

C
02

E0
3

G
07

B03

E03

E06 E06

G07

G07
E03

E03

G07

E03

E03

E02

L02

E03

C
16

C
02

E03

L02

E03

L02

E02

E03

E03

E02

C
03

E03

L02

G11

L02

B01

E09
E09

B0
6

L02

B06

G
11

B0
6

G
11

G
11

E0
6

E06

F06

F05

F05

F06

F06

F05

E06
E06

E06
E07

E07
E07

B06

C
03

C
02

E06
E06

E06

E01

E0
7

E0
7

C
03

E06

G
07

E06

C
02

C02

E06

E06

E06

E06G
11

C14

C14

L02 L02

B06

E03

B06

C
02

L02

L02

C
02

L02

B06

B06

C03

E0
9

E01

B06

B06
B06

B06

O
B5

04

O
B504

OB504 OB504 OB504

OB505

OB505

OB505

B01

OB502

O
B5

05

O
B5

05

B0
5

uitgezonderd

O
B54

OB502

ui
tg

ez
on

de
rd

O
B5

4

O
B504

OB502

OB505

OB502

O
B5

03

O
B505

O
B503

O
B5

03

OB502

ui
tg

ez
on

de
rd

O
B5

4

uitgezonderd

O
B54

OB502

uitgezonderd

OB54

O
B505

O
B5

02

O
B505

O
B5

05

OB505

OB505

OB505

OB503

O
B504

ui
tg

ez
on

de
rd

O
B5

2

E02

B0
4

C07

O
B504

O
B503

O
B505

O
B5

05

OB502

OB502

OB502

OB502

OB502

OB502

OB502

OB505

O
B5

05

uitgezonderd

O
B54

O
B504

OB504

ui
tg

ez
on

de
rd

O
B5

4

uitgezonderd
O

B54

OB504

OB502

uitgezonderd

O
B54

uitgezonderdOB54

uitgezonderd

OB54

O
B5

04

OB504

O
B502

B0
6

B0
6

uitgezonderd

OB54

O
B504

O
B504

O
B505

BW201lh

OB502

C
07

E0
7

uitgezonderd
bestem

m
ings-

verkeer
O

B108

C02

O
B5

05

E01zbe

ZO
N

E

E0
1z

be

ZO
NE

ZO
N

E

30
A0

23
0z

e

ZO
N

E

E0
1z

b

E01zbe

ZO
NE

ZO
N

E

E01zb

E0
1z

be

ZO
N

E

E0
1z

be

ZO
N

E

D
02

ro
_B

B2
2

mC19-31
21

m C192 5

D05l

E08m

E08m

G
11

D
02

ro
_B

B2
2

D
02ro_BB22

D
02

ro
_B

B2
2

D
02ro_BB22

E08m

m
C

19-31
2

1

m
C

19-31
3

8

mC19-31 39

D02ro_BB22

ZONE

E01zb
herhaling

ZO
N

E

E0
1z

b
he

rh
al
in
g

E08e

ZONE

30A0230ze

D
02

ro
_B

B2
2

ZO
N

E

30
A0

23
0z

e

G11

OB505

BW111

G07

BW
111

E0
9

E06

E0
9

ZO
N

E

30
A0

23
0z

e

ZO
N

E

30
A0230ze

B06

E09

Uitgezonderd aanwonenden

Alleen vergunninghouders
Ronald McDonaldhuis

J24

OB503

ZONE

30A0130zb

Uitsluitend bezoekers huisartsen

Gereserveerd voor huisartsen
UGC Heyendael

Gereserveerd voor huisartsen
UGC Heyendael

G11

ZONE

30
A0130zb

Parkeren alleen
UMC medewerkers

Kenteken

D
02ro_BB22

D
02ro_BB22

Uitsluitend elektrische auto's

K+R
Kiss + Ride

halen en

brengen

E04

E04

Uitsluitend elektrische auto's

G11

ZO
N

E

30
A0230ze

B05

E01zbe

ZONE

ZONE

30 A0230ze

E04

Uitsluitend bestemd
voor geautoriseerde

Aanduiding vergunninghouderszone

C01

Uitgezonderd bezoekers researchgebouw

G
11

D
02

ro
_B

B2
2

D
02ro_BB22

E04Uitsluitend bezoekers

Uitgezonderd expeditieverkeer

C01

ZONE

E01zb
herhaling

Lange mindervalide voertuigen

Lange mindervalide voertuigen

Kenteken
Kenteken

G
11

G
11

E0
4Noodoproep traumachirurg

K+R
Kiss + Ride

halen en
brengen

K+R
Kiss + Ride

halen en

brengen

K+R
Kiss + Ride

halen en
brengen K+R

Kiss + Ride

halen en
brengen

K+R
Kiss + Ride

halen en
brengen

ZO
N

E

30
A0130zb

G11

OB505

Ontheffing
medische indicatie

Ontheffing
medische indicatie

E0
4

Parkeren alleen bezoekers
+ Aleen PIN

B01

B01

B01

B01

B01

UMC Medewerkers

E0
4

Aanduiding vergunninghouderszone
Herhaling

Ontheffing
medische indicatie

K+R
Kiss + Ride

halen en

brengen

Uitsluitend elektrische auto's

E04

Kenteken

Kenteken

Ontheffing medische indicatie

Apotheek

Apotheek

Apotheek

E04

Ambulance

Ontheffing medische indicatie

Ontheffing medische indicatie

E06

Kenteken

E06 E09 E09 E09 E04

Verloskundige

Spoedarts vanaf 18:00 tot 07:00u

Spoedarts vanaf 18:00 tot 07:00u
+ kenteken
+ Ontheffing medische indicatie

Spoedarts vanaf 18:00 tot 07:00u
+ kenteken

E09 E09

Ontheffing medische indicatie

Spoedarts vanaf 18:00 tot 07:00u
+ kenteken (2x)

KentekenKenteken

D02ro_BB22

D02ro_BB22

D
02
ro
_B
B2
2

Parkeren alleen
medewerkers UMC

ZONE

30A0230ze

ZONE

30 A0130zb

G
11

Deelauto StudentCar

G
11 O
B5

05

G
11

O
B505

G
11

O
B5

05

E01zbe

ZONE

K+R
Kiss + Ride

halen en

brengen

K+R
Kiss + Ride

halen en

brengen

ZO
N

E

30
A0130zb

ZO
N

E

30
A0

23
0z

e

D
02ro_BB22

D
02ro_BB22

E04

Ontheffing medische indicatie

D02ro_BB22

D02ro_BB22

D02ro_BB22

E04 Alleen personeel

Alleen voor dialyse

Ontheffing medische indicatie

PV Radboud
+ parkeren alleen in de vakken

In de binnentuin geplaatste
fietsen worden verwijderd

Uitsluitend elektrische auto's

E0
4

Kenteken

30 min. gratis/free

Alleen categorie

ui
tg

ez
on

de
rd

O
B5

4

G
11

Bestemmingsverkeer toegestaan

G11

L02

uitgezonderd

OB54

ZONE

30 A0230ze

G
07

G
07

ZONE

30 A0230ze

ZONE

30A0130zb

ZO
N

E

ZO
N

E

A0130E01zbe

30

B06

M.u.v. invaliden voertuigen

D02ro_BB22

D02ro_BB22

D02ro_BB22

E02

G
11

G
11

G
11

OB504

E06
OB504

E06
OB504

E06
OB504

E06

OB504

E06
OB504

E06 E06

OB504

E06

OB504

E06

OB504

E06

OB504

E06

E06

OB504

E06

OB504

E06

OB504

E06

OB504

E06

OB504

E06

O
B504

E06

E06

O
B504

E06
O

B504

E06
O

B504

E06

E06

Kenteken

Suggestie aanbrengen parkeerplaatsen

E05

OB504

E05

OB504

E05

OB504

E09

OB504

E09

OB504

E09

Aanduiding vergunninghouderszone
Aanduiding vergunninghouderszone

OB504
OB504

OB504
OB504

OB504OB504OB504OB504

E09

O
B504

E09

O
B504

E09

O
B504

E09

O
B504

Uitsluitend bezoekers huisartsen

Uitsluitend bezoekers huisartsen

Uitsluitend bezoekers huisartsen

C03

E06

OB504

E06

OB504

E06

G
11

O
B5

05

G
07

G07

B06

B06

B06

B06

L08

ZONE

E01zb
ZONE

30A0130zb

ZO
N

E

E01zb

ZO
N

E

30
A0130zb

ZO
N

E

E01zb

ZO
N

E

30
A0130zb

ZO
N

E

E01zb
ZO

N
E

30
A0130zb

ZO
N

E

E01zb
ZO

N
E

30
A0130zb

ZO
N

E

30
A0

13
0z

b

ZO
N

E

E0
1z

b

ZO
N

E

30
A0

13
0z

b

ZONE

E01zb

ZONE

30 A0130zb

OB503OB04

ZONE

30A0130zb

C04

C04

E01zbe

ZO
N

E

ZO
N

E

E0
1z

b

D
02ro

D
02

ro

ZO
N

E

30
A0

23
0z

e
ZO

N
E

30
A0

23
0z

e

O
B5

03
O

B0
4

O
B5

03
O

B0
4

E01zbe

ZONE

ZONE

E01zb

E01zbe

ZONE

ZONE

E01zb ZONE

30 A0230ze

OB503OB04

D05r

D05r

D
05

r

D05
r

OB501r

OB501r

OB501r

C04

ZONE

E01zb

E07

E04

E0
4

E04

E04

E04

E04

E04

E0
4

E0
4

E0
4

E04
E04

E04

B06

OB504

E06

G
11

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

E05
E05

E05
E05

E05
E05

E05

E04

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

L0
2

L02

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

L0
2

L02

uitgezonderd

OB54

L02

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

B06

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

L02

L0
2

Afzetten
parkeervakken bv.
met bloembakken

B05

B05

B05

B0
4

B0
4

B0
4

B04

VR10-14

VR09-14

VR10-14

VR09-14

VR10-14

VR09-14

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

E04

Uitsluitend opladen
elektrische auto's

E09

Ontheffing
medische indicatie

O
B504

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden de
regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Opheffen 8 parkeerplaatsen
en invullen met groen

Kenteken

Kenteken

Kenteken

E08
E08

E08

Kenteken

E08

E0
9

O
B5

04

E0
9

O
B5

04

E0
9

O
B5

04

E0
9

Uitsluitend bezoekers huisartsen

Uitsluitend bezoekers huisartsen

Uitsluitend bezoekers huisartsen

Uitsluitend bezoekers huisartsen

G
11

O
B5

05

G
11

O
B505

E0
9 O

B5
04

E0
9

O
B5

04

E09

OB504

Bewoners/bezoekers Nestor

E08 E08 E08

OB504 OB504

Bewoners/bezoekers Nestor

Bewoners/bezoekers Nestor

E08m
E08mE08m

OB504
OB504

E04

O
B504

SEH

E06

Kenteken

E09
E09

OB504
OB504

Alleen voor vergunningshouders BRC

G
07

G07

E04

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Uitsluitend opladen elektrische voertuigen

G11G11

G
11

O
B505

O
B505

O
B5

05

O
B505

O
B5

05

O
B5

05

Laden en lossen toegestaan en
gehandicaptenparkeerplaatsen
bereikbaar.

O
B5

04

E0
6

E0
6

O
B504

E06
E06

C03

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

m
ax 2h

ZO
N

E

E10zb

ZO
N

E

m
ax

 2
h

E1
1z

e

m
ax

 2
h

ZO
N

E

E1
0z

b

ZO
N

E

m
ax 2h

E11ze

mC18-23
,3 2

L08

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

L08

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

L02
L02

C
02

C
02

O
B5

04

E0
4

Uitsluitend opladen elektrische voertuigen

Bord "Eigen terrein,
op dit terrein gelden
de regels conform de
wegenverkeerswetgeving

O
B5

04

E0
4

Uitsluitend opladen elektrische voertuigen

E0
4

Uitsluitend opladen elektrische voertuigen

Verklaring

Locatie slagboom

Wegen (en bebording) in beheer bij gemeente Nijmegen

1:

m 10 20 30 40 50

Versie Datum Omschrijving Opsteller ValidatieVerificatiePar. Par. Par.

Opdrachtgever

Onderdeel

Fase

Formaat

Schaal

Projectnummer

Tekeningnummer

Behorende bij doc. nr.

Herten
Schoolstraat 8, 6049 BN Herten

Postbus 14, 6040 AA Roermond

's-Hertogenbosch
Hambakenwetering 5-J, 5231 DD 's-Hertogenbosch

Postbus 2309, 5202 CH 's-Hertogenbosch

088 - 3366333
info@kragten.nl
www.kragten.nl

Radboud Universiteit Nijmegen

Voorbereiding verkeersbesluiten RU en Rumc

Bebordingsplan plot 3 van 8

500

A0

RUN006-0001

2019-1541

P:
\p

rj1
00

\R
U

N
\0

06
\U

itw
O

pd
r\1

_W
er

k\
Vo

or
be

re
id

in
g 

ve
rk

ee
rs

be
sl

ui
te

n\
Be

bo
rd

in
gs

te
ke

ni
ng

en
\B

eb
or

di
ng

st
ek

en
in

g 
pl

ot
\2

01
9-

15
41

 B
eb

or
di

ng
sp

la
n 

Bl
ad

 3
 v

an
 8

.d
w

g

-+L0RST+-RST-+R0RST+-RST-+C0M0218+-M021805-11-20190

Bebordingsplan plot 3 van 8

1 19-11-2019 diverse aanpassingen TVW -+C1TVW+- RST -+R1RST+- RST -+L1RST+-

2 23-11-2020 diverse aanpassingen TVW -+C2TVW+- RST -+R2RST+- RST -+L2RST+-

3 27-11-2020 diverse aanpassingen TVW -+C3TVW+- RST -+R3RST+- RST -+L3RST+-

4 04-12-2020 diverse aanpassingen TVW -+C4TVW+- RST -+R4RST+- RST -+L4RST+-

5 02-02-2022 diverse aanpassingen RBE -+C5RBE+- RST -+R5RST+- RST -+L5RST+-

6 12-05-2022 diverse aanpassingen RBE -+C6RBE+- RST -+R6RST+- RST -+L6RST+-
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